LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “RIVITALIZIMI DHE RIKUALIFIKIMI I TERRITORIT TE ISH-KINOSTUDIOS “SHQIPERIA E RE”, PARKU I ARTIT,
BASHKIA TIRANE”, ME ZHVILLUES MINISTRINE E KULTURES
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:350 PAMIJE TREDIMENSIONALE
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7 o | ? Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 34283.6 m?
Ji i B ) Sipérfage e truallit q& pérdoret pér rijetézimin e parkut: 15701.2 m?
S # - Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (pavilioni 1): 156 m?
\Y ) / , g Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (pavilioni 2): 250 m?
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500
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MIRATOHET

REPUBLIKA E SHQIPERISE
LI KOMBETAR I TERRITORIT

7. EDI RAMA

Znj. Elva Margariti

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.07, Daté 15/04/2021
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